

zakázka:	strana: 1/2
akce:	Finanční úřad - územní pracoviště v Příbrami, Čs. Armády 175, Příbram Rekonstrukce plynové kotelny a úpravy otopné soustavy - Elektroinstalace včetně MaR - projekt pro výběr zhotovitele

Soupis prací a dodávek

pof.č.	popis položky	jedn.	cena/jedn.	množství	celkem (Kč)
1	CYA 6mm2 zelenožlutý	m	15,90	40,00	636,00
2	CYA 16mm2 zelenožlutý	m	38,20	15,00	573,00
3	JYTY-J 4x1	m	14,30	120,00	1 716,00
4	JYTY-J 7x1	m	27,10	40,00	1 084,00
5	CYKY-O 2x1,5	m	10,20	55,00	561,00
6	CYKY-J 3x1,5	m	14,60	125,00	1 825,00
7	CYKY-J 5x1,5	m	27,30	50,00	1 365,00
8	CYKY-J 3x2,5	m	18,40	10,00	184,00
9	el. houkačka 230V	ks	613,00	1,00	613,00
10	nouzové svítidlo s vlastním zdrojem, 1200lm, IP65 , sam.1h	ks	2 103,00	1,00	2 103,00
11	spínač č.1, IP44, 230V, 10A	m	151,00	1,00	151,00
12	zásuvka 230V, 16A s krycím víčkem, IP44	m	163,00	1,00	163,00
13	trubka ohebná pancéřová o23	m	19,80	45,00	891,00
14	úpravy stáv. skříňě rozvaděče RK (vyčištění, oprava, nátěr, doplnění atd.)	ks	2 431,00	1,00	2 431,00
15	rozvaděč RK1 s náplní dle schématu (vč. poruchové signalizace)	ks	28 465,00	1,00	28 465,00
16	koordinace s ostatními profesemi	hod	220,00	16,00	3 520,00
17	dokumentace skutečného provedení	celek	2 000,00	1,00	2 000,00
18	dopracování prováděcího projektu	celek	2 230,00	1,00	2 230,00
19	lišty LV, lišty NIEDAX	m	24,30	80,00	1 944,00
20	instalace, zapojení a zprovoznění ekvitermní regulace vč. osazení všech čidel a příslušenství	ks	6 289,00	1,00	6 289,00
21	uvedení do provozu a zaškolení obsluhy	ks	4 076,00	1,00	4 076,00
22	napojení zařízení ÚT, TUV (čerpadla, servopohony atd.)	celek	3 874,00	1,00	3 874,00
23	zkušební provoz (48h), ověření funkce, seřízení a nastavení dle požadavků uživatele	celek	2 500,00	1,00	2 500,00
24	drobný montážní a upevňovací materiál dle potřeby	celek	2 087,00	1,00	2 087,00
	mezisoučet				71 281,00
	Prořez 5% z nosného materiálu				3 564,05
	mezisoučet materiálu nosného				74 845,05
	Podružný materiál 5% z nosného materiálu				3 742,25
	mezisoučet materiálu nosného				78 587,30
	demontáže stávajících zařízení	celek	5 970,70	1,00	5 970,70
25	připojení typové regulace na počítačovou síť (kabel UTP cat.6 vč. příslušenství, uložení a upevnění - délka 20m)	celek	1 324,00	1,00	1 324,00
	elektromontážní práce	celek	26 198,00	1,00	26 198,00
	revize výchozí	celek	3 895,00	1,00	3 895,00
	stavební práce (bourání, řezání, vrtání, požární ucpávky, vysekání rýh a kapes, sádrování ad. vč. uvedení do původní podoby)	celek	2 048,00	1,00	2 048,00
	Hodinová zúčtovací sazba	hod	200,00	10,00	2 000,00

Celkem elektroinstalace vč. MaR

120 023,00

Pozn.: Případné konkrét.příklady výrobků slouží pouze pro stanovení technických, kvalitativních a estetických parametrů pro určení kvality dodávky systému.

Nedílnou součástí rozpočtu je i specifikace, technická zpráva a výkresová dokumentace.